

Регламент заседания Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан

22.03.2023

№ п/п	Регламент работы	Тема выступления	Докладчик
1.	14:30 - 14:40	Вступительное слово	Председатель общественного совета при УФНС России по Республике Башкортостан Станислав Михайлович Шмульсон
2	14:40 - 14:55	Об итогах проведения совместных выездных приемов граждан должностными лицами территориальных органов ФНС России по Республике Башкортостан и членов Общественного совета при УФНС России по Республике Башкортостан в первом квартале 2023 года	Члены Общественного совета при УФНС России по Республике Башкортостан
2.	14:55 - 15:10	Об организации мероприятий по противодействию создания фиктивных организаций	Начальник Межрайонной ИФНС России №39 по Республике Башкортостан Михаил Алексеевич Курсаков
3.	15:10 - 15:25	Изменения Налогового кодекса Российской Федерации с 2023 года в части исчисления и уплаты НДФЛ и страховых взносов	Начальник отдела камерального контроля №3 Ольга Юрьевна Глухова
4.	15:25 - 15:40	О результатах работы УФНС России по Республике Башкортостан по повышению налоговой грамотности населения	Начальник отдела работы с налогоплательщиками Лина Наиловна Галиева

5.	15:40 - 16:00	Иные вопросы	Члены Общественного совета при УФНС России по Республике Башкортостан
			Участники заседания УФНС России по Республике Башкортостан